
Sex Catalogue

Three Essays on Sex and Marriage

Author: Edward Westermarck Publisher: Maccmillan

Edition: Book Size: 220mm x 145mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 353 Volumes: 1

Description: Blue with gilt lettering on spine, ex-lib. Slight Bumping to top and bottom of spine. Pages are clean. Binding is 
sound.

£ 49.00 Book Ref: SEX-000001

Little Birds Erotica by Anais NiN

Author: Anais Nin Publisher: Book Club

Edition: Book Size: 240 x 160mm

Condition: Fair Jacket Condition: Fair Binding: Hardcover

Pages: 146 Volumes: 1

Description: Red with gilt lettering on spine. Anais nin was the Author of numerous books including house of incest a d winter 
of Artifice. Paper dust jacket has general wear. Discoloration to pages. Still a very acceptable copy.

£ 3.00 Book Ref: SEX-000003

Erotic Sex

Author: Carlton Publisher: Carlton

Edition: Book Size: 270 x 210mm

Condition: Fine Jacket Condition: Very Good Binding: Hardcover

Pages: 36 Volumes: 1

Description: Red Hardback.3 d Stereogram's for grown ups. Page after Page of three Dimensional Fantasies of the most 
intimate kind . Let your eyes roam over the whole 3d scene to enjoy all the details. Excellent condition

£ 2.50 Book Ref: SEX-000004

Faber Book of Seductions

Author: Jenny Newman Publisher: Faber & Faber

Edition: Book Size: 220 x 140mm

Condition: Fine Jacket Condition: Very Good Binding: Hardcover

Pages: 366 Volumes: 1

Description: Blue Hardback with Gilt Lettering on Spine. For Seduction to be Possible one person must want sex more than 
the other  But the Advantage can shift unpredictably in the struggle for sexual supremacy or possession. Book is 
in Excellent Condition.

£ 3.00 Book Ref: SEX-000005

Naughty Nineties

Author: Collins Publisher: Intervisual  Communications

Edition: Book Size: 290 x 175mm

Condition: Fine Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 0 Volumes: 1

Description: Hardback. With Sensuous illustrations and explicit pop ups, pull tabs and action mechanics. The Naughty 
Nineties is Guaranteed to rustle your Bustle, pop your cork, Book is in Excellent Condition.

£ 5.00 Book Ref: SEX-000006

Brief Encounters

Author: Michelle De Kretser Publisher: Lonely Planet Publications

Edition: Book Size: 195 x 125mm

Condition: Very Good Jacket Condition: No Jacket Binding: Soft Cover

Pages: 261 Volumes: 1

Description: Softback. Brief Encounters, Stories of Love, Sex and Travel. Book is in very Good Condition.

£ 1.00 Book Ref: SEX-000007
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House in Gross Dissorder

Author: Cynthia B. Herrup Publisher: Oxford University

Edition: Book Size: 220 x 145mm

Condition: As New Jacket Condition: As New Binding: Hardcover

Pages: 216 Volumes: 1

Description: Hardback with Gilt Lettering on Spine. In the 17th Century Englan a sex scandel in which the 2nd Earl of 
Castlehaven was executed for crimes so horrible that a Christain man ought scarce to name them threatened the 
Aristocratic Hierarchy. As New

£ 8.00 Book Ref: SEX-000008

Erotic Lingerie

Author: Peter Barry Publisher: Colour Library books

Edition: Book Size: 270mm x 220mm

Condition: Good Jacket Condition: Good Binding: Hardcover

Pages: 0 Volumes: 0

Description: Book has General wear. Erotic Underwear, What visions of silks, satins, Laces, Stockings, and ribbons are 
conjured up by the very title. in fairness of course, it could reasonably be argued that all underwear at least of the 
feminine variety will be erotic to someone. somewhere,

£ 17.00 Book Ref: SEX-003221

Masterpieces of Erotic photography

Author: Michael Pellerin Publisher: Arrow books

Edition: Book Size: 300mm x 240mm

Condition: Fair Jacket Condition: Binding: Soft cover

Pages: 0 Volumes: 0

Description: Large staple marks to edges of about twenty pages.  In Masterpieces of Erotic Photography, twelve of the first 
contemporary artists in the field have been chosen to contribute to a single theme. The photographs have been 
carefully selected to reveal that which is quintessential and most distinctive in each mans vision . Some of the 
work has been seen before. A good part of it is new or as yet unpublished. A few of the photographs have already 
become famous as example of the genre. The photographs are presented individually, each chapter offering a 
separate study and exploring a different facet of eroticism. They are at once personal statements and pieces of a 
total mosaic. These are images of women and sexuality as seen through mans eyes and they express what men 
hold to be erotic in the female form.

£ 9.00 Book Ref: SEX-003287

Eros

Author: linda Ferrer Publisher: Uknown

Edition: Book Size: 300mm x 270mm

Condition: Good Jacket Condition: Good Binding: Hardcover

Pages: 191 Volumes: 0

Description: Book is in good condition.

£ 10.00 Book Ref: SEX-003320

Transforming A Rape Culture

Author: Emilie Buchwald Publisher: Milkweed editions

Edition: Book Size: 225mm x 145mm

Condition: Fair Jacket Condition: Binding: Soft cover

Pages: 467 Volumes:

Description: First few fep are missing..  This book is a very important collection of information providing both an analysis of the 
many things in our culture that promote and support sexual assault, as well as a blueprint for ending sexual 
violence. It is one of the few books that focus on clear, direct, and achievable ways to change our rape culture. 
This remarlable book should be readby anyone who is concerned about the individual and societal effects of 
sexual violence.  Men dont let the title scare you. Carrying a book with the word rape on the cover takes a lot of 
courage, but not as much as a women has to muster to go to the washeteria alone at night.

£ 7.00 Book Ref: SEX-003392

Men only

Author: Bob Hope Publisher: Pearson

Edition: Book Size: 185mm x 125mm

Condition: Poor Jacket Condition: Binding: Soft cover

Pages: 142 Volumes:

Description: Covers are very worn and scruffy. . This age has become an age of nitwits. Such was the judgement passed by a 
visitor from West Africe after a stay in Btitain close on a year.

£ 17.00 Book Ref: SEX-003407
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Aphrodisiacs

Author: Victor Lownes Publisher: Hamlyn publishing

Edition: Book Size:

Condition: Good Jacket Condition: Binding: Hardcover

Pages: 160 Volumes:

Description: Aphrodisiacs is concerned with the foods, techniques and art forms which different cultures have used to increase 
sexual desire and pleasure. The most comprehensive illustrated encyclopedia on the subject ever to be published 
includes a wide range of Aphrodisiac substancees and practices from many different civilizations and periods. 
Aphrodisiacs is intended to amuse and entertain, but it also contains a wealth of practical information for todays 
lovers. Sexual posture from India, China,and Japan are described and illustrated many for the first time.

£ 35.00 Book Ref: SEX-003451

Lolita

Author: Vladimir Nabokov Publisher: Transworld publishers

Edition: Book Size: 18omm x 110mm

Condition: Fair Jacket Condition: Binding: Soft cover

Pages: Volumes:

Description: Covers are creased and worn. Pages are discoloured. Lolita is about love. Perhaps i shall be better understood if i 
put the statement in this form, Lolita is not about sex, but about love. Almost every page sets forth some explicit 
erotic emotion or some overt erotic action and still it is not about sex. It is about love.

£ 5.00 Book Ref: SEX-003813

Green Shade

Author: Robin Maugham Publisher: New English Library

Edition: Book Size: 175mm x 105mm

Condition: Fair Jacket Condition: Binding: Soft Cover

Pages: 224 Volumes:

Description: Covers have wear. Browning to pages. The Green Shade is a new novel a story of a shocking affair between a 
famous and brilliant film director of forty five and a heartless teenage beauty. It is one of the most dazzling 
portraits of a destroying female 

£ 1.00 Book Ref: SEX-003814

Westbank group

Author: Henry Sackerman Publisher: Sphere Books Limited

Edition: Book Size: 180mm x 110mm

Condition: Fair Jacket Condition: Binding: Soft Cover

Pages: 234 Volumes:

Description: Covers are creased. Slight browning to pages. The Westbank Group. 4young menand 3 young women, &people 
ready to throw themselves body and soul into the experiment of a group marriage. & people willing to find out 
what its like to have 4 husbands and 3 wives, to weather the jealousies and temptations, to enjoy the satisfactions 
and the stimulations. A frank, outspoken novel about a new kind of loving. 

£ 3.00 Book Ref: SEX-003815

Sexopedia

Author: Anne Hooper Publisher: Dorling Kindersley

Edition: Book Size: 290 x 220mm

Condition: Fair Jacket Condition: Fair Binding: Hardcover

Pages: 272 Volumes: 1

Description: Ticket has been ripped out on ffep. Otherwise book has general wear. Sexopedia will put the spice back into your 
sex life. Packed with intentive ideas, tried and tested techniques and expert advice from internationally best 
selling author Anni Hooper, this encyclpopedia covers all aspects of sex from every angle. 

£ 1.50 Book Ref: SEX-003816

Encyclopaedia of Sexual Knowledge

Author: Drs. Norman Haire Publisher: Encyclopaedic Press

Edition: Book Size: 220 x 145mm

Condition: Poor Jacket Condition: Poor Binding: Hardcover

Pages: 560 Volumes: 1

Description: Paper Dustjacket is torn and badly worn. Boards are faded and discoloured. Staining to pages. Hinge is loose 
where it joins the front Board. This book gives all the essential knowledge that any man or woman needs on all 
aspects of the subject 

£ 5.00 Book Ref: SEX-003817

3

Sex Catalogue - 01752 670555 or e-mail: info@antiquarian-bookseller.co.uk



Psychology of Sex

Author: Havelock Ellis Publisher: William Heinemann Ltd

Edition: Book Size: 220 x 140mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 322 Volumes: 1

Description: Boards are Faded and with edgewear. Otherwise book has general wear. Stamp markings from previous owner to 
fep. This book contains The Biology of sex. The Sexual impulse in youth. Sexual Deviation. The Erotic 
Symbolisms. Homosexuality. Marriage. The art of love. 

£ 3.00 Book Ref: SEX-003818

Rules of Desire Sex in Britain

Author: Cate Haste Publisher: Pimlico Publishing

Edition: Book Size: 235 x 155mm

Condition: Poor Jacket Condition: No Jacket Binding: Soft Cover

Pages: 356 Volumes: 1

Description: Edgewear to corners of covers. Foxinfg and browning to pages. Sex in Britain. World War 1 to the present. 

£ 3.00 Book Ref: SEX-003819

Eros

Author: Ralph Ginzburg Publisher: Ralph Ginzburg

Edition: Book Size: 335 x 250mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 96 Volumes: 1

Description: Boards are stained and with edgewear. Torn at top of boards near spine. Reading pages are clean and tidy.   This 
is volume 1 number four.                                                                   

£ 16.00 Book Ref: SEX-003820

For further details of any of the books that you are interested in please contact Antiquarian Bookseller on 01752
670555 or e-mail info@antiquarian-bookseller.co.uk

All prices are plus postage and packaging (Based on the size / weight of your order and the method of delivery
chosen). E&OE
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